













Číslo smlouvy u poskytovatele dotace:





č. 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)




SMLUVNÍ STRANY



Ústecký kraj
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmanaÚsteckého kraje

Kontaktní osoba: Tereza Kindlová

 

IČ: 

DIČ:  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:   

(dále jen „Poskytovatel“)




PŘÍJEMCE
 


Sídlo: Purkyňova 2004/10, 415 01 

Zastoupený: Ing. Lenkou Machaloušovou, ředitelkou

Kontaktní osoba:


IČ: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Příjemce“)



zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 477


Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.


mailto:kindlova.t@kr-ustecky.cz










uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



DODATEK č. 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 

č.(dále jen „Smlouva")





V souladu s Částíodst. 1 Smlouvy dochází k následující změně Smlouvy: 

V Části l1 Smlouvy se odstavec mění a nahrazuje tímto zněním:

souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/5Z/2025 ze dne 28.04.2025

a čposkytuje příjemci zesvého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 

350 Kč devět milionů jedno sto šedesát šesttisíc tři sta padesát korun českých), která 

bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený vzáhlaví této smlouvy, pod UZ 

(účelovým znakem) 00405, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 



V Části lSmlouvy se odstavec mění a nahrazuje tímto zněním:

Dotace je poskytnuta na základě žádostío poskytnutí dotace ze dne

V Části mění a nahrazuje tímto zněním:

následujícím členění:

Číslo



Služby –

identifikátor

Druh Služby
Poskytnutá dotace 



 denní stacionáře 000 Kč

 odlehčovací služby 110 Kč

 denní stacionáře 000 Kč

 denní stacionář 240 Kč

 350 Kč














 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

 V případě, že bude t dodatek podepsán uznávanými elektronickými podpisy 
právněných osob, bude vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. V případě 
oručního podpisu bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení.

 Tento dodatek ke smlouvě bude vúplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí suveřejněním svých osobních údajů obsažených v

ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, vregistru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v

Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 
příjemci do datové schránky   Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v



Ústí nad Labem dne ………………… ……………………………………..










…………………………………………….











………………………………………………



Ústecký kraj
PaedDr. Jiří Kulhánek

náměstek hejtmana Ústeckého kraje       

Příjemce



Ing. Lenka Machaloušová






